



منهم بزودی محاکمه می شود

سرقت گوشی همراه از زنان راننده پشت چراغ قرمز

گروه حوادث / سارق سابقه دار که ۱۱ فقره سرقت همراه با آزار و اذیت مالیاختگان، در پرونده خود دارد، بزودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می شود.



شوند که سرانجام با خودرو ۲۰۶ که راننده آن یک زن بود برخورد کردند و ترک نشین موتورسیکلت در محل سانحه فوت کرد و موتورسوار

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل سال ۱۴۰۱ زنی در تماس با مرکز فوریت های پلیسی مدعی شد که دقایقی قبل تلفن همراهش را دو مرد موتورسیکلت سوار سرقت کرده اند.

وی در توضیح بیشتر گفت: در منطقه پاسداران پشت چراغ قرمز توقف کرده بودم و با تلفن صحبت می کردم که یک موتورسیکلت با دو سرنشین کنارم ایستاد و در یک لحظه تلفنم را قاپیدند و متواری شدند.

پس از این شکایت تلاش برای ردیابی سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت که دومین شکایت مشابه به پلیس رسید.

شاکي دوم در تشریح ماجرا به پلیس گفت: پشت چراغ قرمز در خودرو ۲۰۶ نشسته بودم و در حال نوشتن متن پیامک بودم که مردی کنار

سقوط مرگبار خانم کارمند شهرداری به چاله آسانسور

گروه حوادث / سقوط خانم کارمند شهرداری به داخل چاله آسانسور مرگ وی را رقم زد.

مهدی بابایی رئیس کمیته ایمنی و مدیریت بحران شورای اسلامی شهر تهران در واکنش به جان باختن یکی از کارکنان شهرداری منطقه ۱۸ در اثر سقوط در چاله آسانسور به ایرنا گفت: بررسی های اولیه کمیته ایمنی، نشان می دهد که مشکل بر اثر ناامنی آسانسور نبوده اما موضوع برای اطمینان بیشتر توسط اتحادیه آسانسورها و واحد سلامت، ایمنی و محیط زیست به صورت ویژه در حال بررسی است. وی اظهار کرد: به نظر نمی رسد این اتفاق عاملانده بوده باشد ضمن اینکه فیلم های دوربین مداربسته این موضوع را تأیید نمی کند البته بررسی های لازم توسط تیم های کارشناسی در دست انجام است. در فیلمی که مشاهده کردم این خانم به خاطر باز شدن ناگهانی یکی از درهای آسانسور و بسته بودن در دیگر و اینکه کابین به سمت بالا رفته، به داخل چاله سقوط کرده و این اتفاق رخ داده است.

به گفته بابایی، فرد متوفی بدون آنکه مطمئن شود که کابین داخل آسانسور است، بدون نگاه کردن و پشت به آسانسور فقط با باز شدن در و هنگام گفت وگو با همکارش؛ قصد ورود به کابین آسانسور را داشته که متأسفانه به چاله سقوط کرده و جان باخته است. گلرخ کاظم پور یکی از کارکنان شهرداری منطقه ۱۸ که مادر یک فرزند دو ساله است بعد از ظهر دوشنبه پانزدهم مرداد حین انجام وظیفه در ساختمان معاونت اجتماعی منطقه بر اثر سقوط داخل چاله آسانسور جان باخت.

نیز مجروح شد که بلافاصله به بیمارستان منتقل گردید. بدین ترتیب مأموران در بازرسی بدنی از آنها سه تلفن همراه سرقتی، یک قبض قمه و اسپری اشک آور کشف کردند.

منهم پس از بهبودی نسبی تحت بازجویی قرار گرفت و به سرقت های سریالی تلفن همراه با همدستی دوستش اعتراف کرد و به مأموران گفت: سه ماه قبل از زندان آزاد شده بودم که به قهوه خانه رفتم و دوست قدیمی ام را دیدم.

او هم مثل من کار خاصی نداشتم و مشکلات مالی هم داشتیم به همین خاطر به او پیشنهاد دادم با هم گوشی سرقت کنیم که او پذیرفت و کارمان را از فردای آن روز شروع کردیم.

با موتور به شمال شهر می رفتیم و من رانندگی می کردم و او تلفن های همراه را سرقت می کرد. برای آسان تر شدن کارمان بیشتر به سراز زن هایی می رفتیم که پشت فرمان خودروشان مشغول صحبت با تلفن همراهشان بودند.

۱۰ سرقت موفق داشتیم اما آخرین بار وقتی پلیس به ما مشکوک شد از ترس می خواستیم فرار کنیم که با یک خودرو تصادف کردیم و دوستم جان باخت.

با اعترافات صریح منهم سابقه دار، پرونده وی به اتهام ۱۱ فقره سرقت مقرون به آزار به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا وی بزودی پای میز محاکمه بایستد. با صدور کیفرخواست هر ۱۱ شاکي پرونده خواستار اشد مجازات برای منهم شده اند.

قتل نگهبان ساختمان به خاطر جنایت سیاه

گروه حوادث / طلب ۲۰ میلیون تومانی مرد جوان از پسر دایی، به اشتباه برادر دوقلوی او به عنوان منهم شناسایی شده بود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ظهر ۱۲ خرداد، رهگذران هنگام عبور از خیابانی شاهد درگیری دو پسر جوان شدند. در این میان یکی از آنها دست به چاقو شد و طرف مقابل را به قتل رساند و گریخت. گزارش این جنایت به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام و در تحقیقات میدانی هویت قاتل شناسایی شد.

بررسی های نشان می داد قاتل، پسرعمه مقتول است. بدین ترتیب تیم جنایی راهی محل زندگی قاتل شده و پسر جوانی را که شباهت زیادی با منهم فراری داشت، بازداشت کردند. اما در بررسی ها، مشخص شد پسر جوان برادر دوقلوی قاتل است و به خاطر شباهت زیادی که به هم دارند، به اشتباه بازداشت شده است. با مشخص شدن این موضوع، بررسی ها ادامه یافت و در نهایت دو روز بعد عامل جنایت که در ساختمانی در حال ساخت، مشغول کارگری بود بازداشت شد.

منهم در تحقیقات به قتل پسر دایی اش اعتراف کرد و گفت: سال گذشته همراه پسر دایی ام در حوالی کرج؛ برق کاری می کردم. دستمزد ۲۰ میلیون تومان بود اما پسر دایی ام پول را گرفته و مدام امروز و فردا می کرد و دستمزدم را نمی داد. روز حادثه سر همین مسأله با او درگیر شده و ناخواسته مرتکب قتل شدم. با اعتراف منهم جوان، به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، منهم در اختیار کارگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث / مرد جوان که مدعی است به خاطر جنایت سیاهی که مقتول مرتکب شده بود، او را کشته در یکی از شهرستان های مرکزی کشور شناسایی و بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چهار اسفند سال گذشته کشف جسد مردی افغانستانی در ساختمانی نیمه ساز به بازپرس موسی رضازاده اعلام شد. با اعلام این خبر بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم، راهی محل جنایت که ساختمانی در شهرک غرب بود، شدند. بررسی ها نشان می داد مقتول نگهبان ساختمان بوده که با دو ضربه جسمی سخت مانند چوب دستی به سرش به قتل رسیده بود. تیم جنایی در نخستین گام به بازیابی دوربین های مداربسته ساختمانی پرداخته و تصاویری از قاتل بدست آوردند. تصاویر نشان می داد پسر ۲۲ ساله که دو سبقت خواهرزاده مقتول بوده، جنایت را مرتکب شده است. با شناسایی هویت مرد جوان، تحقیقات کارگاهان اداره دهم پلیس

خبرپلیس

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد

کاهش جانباختگان تصادفات در نیمه نخست امسال



گروه حوادث / کامران علمدهی، رئیس پلیس راهور فراجا از کاهش تصادفات و تلفات جاده ای در نیمه نخست امسال خبر داد و گفت: بر اساس گزارش جدید پزشکی قانونی معادل ۷/۸ درصد کاهش جانباختگان ناشی از تصادفات را نسبت به سال گذشته شاهد بودیم که این نتیجه تلاش همه دستگاه ها است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا در نشست خبری که پیش از ظهر سه شنبه در شهرک آزمایش برگزار شد، با اشاره به آمارهای رسمی از تصادفات رانندگی در کشور در بهار سال جاری گفت: برابر آمارهای رسمی اعلام شده از سوی پزشکی قانونی از ابتدای امسال تا پایان خرداد تعداد ۲۵۹ نفر معادل ۷/۸ درصد در فوئی های مربوط به تصادفات کاهش داشته ایم. این در حالی است که در این مدت ما شاهد افزایش تعداد خودروها، تردها و کاربران ترافیک بوده ایم.

رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه به موضوع نقل و انتقال خودرو پرداخت و تصریح کرد: در گذشته فرایند نقل و انتقال خودرو بیش از یک ساعت و نیم زمان می برد، در حالی که امروز با اقدامات انجام شده این زمان به زیر نیم ساعت رسیده است.

وی با تأکید بر اینکه پلیس تمایلی به جریمه ندارد، اما در برابر تخلفات رانندگی نباید کوتاهی کنیم و جریمه جزو وظایف پلیس است، گفت: من همین جا از همه فعالان رسانه و تبلیغات دعوت می کنم که پوشش «نه به تخلف و نه به جریمه» را راه اندازی کنند و پلیس هم از آن حمایت می کند. از ۲۳ تیرماه که مبلغ جریمه افزایش پیدا کرده است، میزان جریمه های رانندگی ثبت شده از سوی پلیس ۱۹ دصد کمتر شده است. به طور متوسط هزینه جریمه رانندگی افزایشی سه برابری داشته است.

سردار حسینی با اشاره به پیشنهاد دولت برای انتخاب وزرای صمت و راه گفت: انتظار پلیس از دولت چهاردهم این است که در انتخاب وزرای که می توانند نقش کلیدی در ساماندهی ترافیک و کاهش سانحه داشته باشد دقت لازم را به کار بگیرد.

وی درباره فرار رانندگان از صحنه تصادفات جانی نیز گفت: مهم ترین دلیل فرار افراد از صحنه تصادف ترس است. اما باید بگوییم که پلیس در موارد بسیاری که فرد از صحنه تصادف فرار کرده راننده متخلف را شناسایی و به مرجع قضایی معرفی کرده است.

رئیس پلیس راهور فراجا درباره حادثه کارشناسان پلیس راهور در صحنه تصادف گفت: گاهی اوقات برخی از تأخیر حضور کارشناسان در صحنه تصادف گله می کنند. در حالی که کارشناسان پلیس راهور موظف هستند حداکثر ظرف مدت ۲۰ دقیقه در محل سانحه حاضر شوند و اگر این اتفاق می افتد می توانند مستقیماً درخواست ما از زائران شماره ۱۹۷ پیگیری کنند. رئیس پلیس راهور فراجا در مورد زمان بندی چراغ های راهنمایی و رانندگی نیز گفت: زمان بندی چراغ ها هوشمند است و گاهی ممکن است در ساعات پیک ترافیک این زمان بندی تغییر کرده و دستی شود.

وی همچنین از آغاز طرح ترافیک ویژه اربعین ۱۴۰۳ تا ۱۹ مرداد ماه خبر داد و گفت: البته در حال حاضر نیز همکاران من در معاینه منتهی به پایانه های مرزی حضور دارند. اما طرح رسمی و با تمام توان از ۱۹ مرداد ماه آغاز می شود. ما همواره از مردم می خواهیم که از ناوگان حمل و نقل عمومی استفاده کنند. اما در مورد اربعین استثنائات درخواست ما از زائران این است که از خودروی شخصی برای سفر به عتبات استفاده کنند. در پایانه های مرزی ما زیرساخت پارکینگ ها را فراهم کردیم و مشکلی در این خصوص وجود ندارد. همچنین لازم است زائران حتماً در سامانه مربوطه ثبت نام کنند.

رئیس پلیس راهور فراجا افزود: امسال پیش بینی می کنیم شمار زائران ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش پیدا کند. سردار حسینی بار دیگر از کیفیت خودروهای تولید داخل انتقاد کرد و افزود: یکی از مهم ترین دغدغه های ما نبود استحکام بدنه خودرو است. خودروسازان داخلی ما باید به این مهم توجه کنند. ارتقای ایمنی خودروهای تولید داخل مطالبه جدی پلیس از خودروسازان و به نفع مردم است. البته در آینده ای نزدیک مرکز آزمایش تصادفات افتتاح می شود و این مرکز می تواند مقاومت خودروها در برابر تصادفات را ارزیابی کند که بسیار مهم است. البته مسئولیت آن با پلیس نیست.

حسینی درباره نبود زیرساخت های ثبت تخلفات رانندگی در جاده های جدید الاحداث نیز اظهار کرد: ما بارها گفته ایم که نباید یک راه جدید شتاب زده افتتاح شود. ما نسبت به این موضوع انتقاد خود را اعلام کردیم و تأکید داریم که حتماً باید زیرساخت های ایمنی و نظارتی در جاده ها کامل شده و بعد نسبت به بهره برداری از آن اقدام شود.

خسارت به شبکه برق تایباد در آتش سوزی دوغارون



گروه حوادث / تأسیسات شبکه توزیع برق شهرستان تایباد در پی وقوع آتش سوزی مهیب و انفجار چهار دستگاه بونکر سوخت در محوطه منطقه ویژه اقتصادی دوغارون دچار خسارت شد.

کازم امیری، مدیر برق تایباد گفت: بعد از ظهر دوشنبه و در لحظات ابتدایی وقوع حادثه که فوران شعله های آتش در مجاورت پست های هوایی توزیع، خطوط دو مداره فشار متوسط و نیز تانکرهای ذخیره سوخت قرار داشت، با توجه به اینکه هر لحظه احتمال وقوع انفجار متصور بود، بلافاصله نسبت به قطع مدار شبکه برق اقدام شد.

به همراه مسئول اتفاقات و عملیات مدیریت برق تایباد بلافاصله پس از وقوع آتش سوزی در محل حاضر و نسبت به انجام اقدامات ایمنی پیشگیرانه و ارزیابی خسارات وارده به شبکه برق اقدام شد. پس از حدود

صاعقه دو چوپان را خشک کرد

برخورد صاعقه در غرب مغولستان دو کشته و یک زخمی برجا گذاشت. به گزارش شینخوا، آژانس اضطراری ملی مغولستان اعلام کرد، دو پسر ۱۷ ساله هنگام چراندن دام هایشان بر اثر برخورد صاعقه جان خود را از دست دادند و یک جوان ۲۵ ساله مجروح شد که در بیمارستان محلی در وضعیت وخیم قرار دارد.

دختر مصری مسواک بلعید

جراحان مصری یک مسواک به طول ۱۸ سانتیمتر را از معده یک دختر دانش آموز مصری خارج کردند. رسانه های مصری اعلام کردند، جراحان بیمارستان المنصوره در یک عمل جراحی توانستند مسواک ۱۸ سانتیمتری را که از سه ماه پیش در داخل معده این دختر قرار داشت، خارج کنند.

در شرح حال بیمار آمده است که او حین خوردن شام، لقمه در گلویش گیر کرده و احساس خفگی به او دست داد و برای آنکه از این شرایط خارج شود به شکلی غیرارادی با دسته مسواک تلاش کرد تا لقمه را به پایین فشار دهد اما در لحظه ای حلق و مری اش در یک امتداد قرار گرفته و مسواک به داخل معده اش لغزید. این دانش آموز طی سه ماه بعد از آن به دردهای شدید و مستمر معده دچار شد، تا آنکه موضوع را با پزشکان در میان گذاشته و بعد از انتقال به بیمارستان و انجام معاینات لازم به اتاق عمل منتقل و مسواک از داخل معده اش خارج شد.

آتش در «سن برناردینو»

آتش سوزی جنگلی در منطقه «سن برناردینو» در کالیفرنای آمریکا به سرعت مناطق وسیعی را دربر گرفته و شماری از خانه ها را ویران کرده است.

به گزارش روزنامه گاردین، این آتش سوزی حدود ساعت ۳ بعد از ظهر روز دوشنبه در سن برناردینو شروع شد و به سرعت در منطقه گسترش یافت و خانه ها را سوزاند. همچنین دمای بالای هوا نیز شرایط را بدتر کرده است. رسانه های خبری ویدیویی از خانه ها را نشان دادند که در پی گسترش حریق در آتش سوخته اند. تا عصر دوشنبه آتش نشانی اعلام کرد که فقط ۲۵ درصد این آتش سوزی مهار شده است.

حوادث جهان

مرگ ۵ گردشگر در تصادف جاده ای کنیا



سه گردشگر آفریقایی و دو زن و مرد قفقازی در تصادف جاده ای بزرگراهی شلوغ در شهرستان ناروک در جنوب غربی کنیا جان باختند.

به گزارش الجزیره، رسیلا اونیانگو، سخنگوی پلیس ملی گفت: این حادثه بین یک کامیون و یک لندکروز حامل گردشگران در امتداد بزرگراه ناروک-مولوت رخ داد. سه نفر از جمله راننده در دم جان باختند، در حالی که دو نفر دیگر در بیمارستان محلی جان خود را از دست دادند. چهار مسافر با هویت نامعلوم، سه نفر از آنها با نژاد آفریقایی و یک زن قفقازی در دم جان باخت و یک مرد قفقازی با هویت نامعلوم در راه بیمارستان

طوفان «دبی» آمریکایی ها را غافلگیر کرد



طوفان استوایی موسوم به «دبی» روز دوشنبه ایالت «فلوریدا»ی آمریکا را درنوردید و جان چندین نفر را گرفت. به گزارش رویترز، این طوفان سایر ایالات آمریکا را نیز تحت تأثیر قرار داد و منجر به بارندگی های شدید شد. است. گفته می شود که در پی حوادث ناشی از این طوفان تاکنون چندین تن جان خود را از دست داده اند هر چند شمار دقیق کشته ها هنوز مشخص نیست.